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T2M SAS
ZI - Avenue André Gouy - BP 30006
57381 FAULQUEMONT CEDEX 
Tél : +33 (0)3 87 29 25 20
Fax : +33 (0)3 87 94 37 22
info@t2m.tm.fr
www.t2m-rc.fr
www.fg-modellsport.com

HOBBY MODELLBAU Vertriebs GmbH
Winterbergstraße 24a
66119 SAARBRÜCKEN
Telefon : 0681-51733
Telefax : 0681-51735
hobby@t2m.tm.fr
www.t2m-rc.fr/de
www.fg-modellsport.de

03014       KAROSSERIEHALTER MITTE/HI
03023       KAROSSERIEHALTER-BEFESTIG
03025/01    KUNSTSTOFF-FRONTRAMMER ST
03025/02    SCHAUMSTOFF FUR 03025, 1S
03152/01    KAR.-STUTZE UND AUFLAGE T
04412       SCHUTZBALG F. ANTRIEBSWEL
04493/03    O-RINGE F. SERVO-SAVER �6
05013       UBERROLLBUGELSTUTZE L./R.
05014/05    BOLZEN F. AKKUHALTER, 2ST
05019/01    DRUCKFEDER 0,4X5X30MM, 2S
05116/01 3-KAMMER RESO
06013       KAROSSERIEKLAMMERN, 10ST.
06020       STELLRINGE 2,1MM, 5ST.   
06022/01    ANTENNENROHR M. HALTER, 1
06026/01    GESTANGE M4 X 51MM, 2ST. 
06029/08    KUGELGELENK FUR M8, 4ST. 
06030       STAHLKUGEL               
06036/06    KUGELLAGER 10X19X7 ABGEDI
06037/01    STAHL-BEFESTIGUNGSPLATTEN
06038       MOTOR-BEFESTIGUNGSSCHEIBE
06039/01 BOLZEN FÜR GETRIEBEBOCK
06040/06    KUGELLAGER 10X22X6 ABGEDI
06041 GETRIEBEACHSE-STAHL 10MM
06042/01    BREMSVIERKANT 97 NEU, 1ST
06044/01 BREMSSCHEIBE-EPOXY 97 NEU
06045/01    BREMSWELLE 97 NEU/BREMSHE
06045/02    BREMSHEBEL, 2ST.         
06048 STAHL-ZAHNRAD GROß 48 Z.
06049/01    KUPPLUNGSGLOCKE, 1ST.    
06051       DAMPFUNGSGUMMI, 4ST.     
06063/06    KUGELLAGER 12X28X8 ABGEDI
06064       DIFFERENTIAL-GEHAUSE, 1ST
06065/01 KUNSTSTOFF-DIFF.-HÜLSE
06066/01    DIFF.-KEGELZAHNRAD A STEC
06067       DIFF.-KEGELZAHNRAD B, 2ST
06068       DIFF.-KEGELRADACHSE, 1ST.
06069/02    KUGEL-DIFF.-ACHSE, 1ST.  
06073       QUERLENKERSTIFT HINTEN UN
06075       QUERLENKERSTIFT HINTEN OB
06077       ACHSSCHENKEL HINTEN ERHOH
06077/05    STAHLKUGEL 10X13 F.ACHSSC
06077/08    DISTANZBUCHSE F. ACHSSCHE
06078/06    KUGELLAGER 8X22X7 ABGEDIC
06079/01    KUGEL-ANTRIEBSACHSE, 1ST.
06080/01    KUGEL-ANTRIEBSWELLE HINTE
06081/01    STAHLKUGEL 5/10X15, 4ST. 
06096       DAMPFER-BEFESTIGUNGSSCHRAUBE
06100/03    EINSTELLSCHRAUBE RE./LI. 
06107       ALU FELGEN-VIERKANTMITNEH
06112       M6 STOPMUTTER MIT SCHEIBE
06349       PENDEL, 1ST.             
06350/01    GUMMIDICHTUNG, 2ST.      
06402/01    AUSPUFFSCHLAUCH 21X25X50M
06417/09    SLICK-REIFEN S/63MM 1:6 V
06419/09    SLICK-REIFEN S1/80MM 1:6 
06422       KUNSTSTOFFZAHNRAD 44 ZAHN
06431/01 STAHL-ZAHNRAD 16 ZÄHNE
06433       STAHL-ZAHNRAD 20 ZAHNE, 1
06510/600   STOSSDAMPFEROL 6000, 1ST. 
06534/02    GESTANGEDURCHFUHRUNG 2,1M
06540       EMPFANGERBOX, 1ST.       
06546/01    EMPFANGERAKKU NIMH 6V/200
06546/04    AKKU EINZELZELLE NICD 1,2
06548       STECKERLADER 220V/HIT/JR 
06597       HITEC LENKSERVO 805-MG, 1
06598       SAVOX SERVO SC-0251MG, 1S
06712/13    SENK-BLECHSCHRAUBE 4,2X13
06712/16    SENK-BLECHSCHRAUBE 4,2X16
06714/09    LINSEN-BLECHSCHRAUBE 2,9X
06714/22    LINSEN-BLECHSCHRAUBE 2,9X
06716/09    LINSEN-BLECHSCHRAUBE 4,2X
06716/13    LINSEN-BLECHSCHRAUBE 4,2X

06716/19    LINSEN-BLECHSCHRAUBE 4,2X
06716/22    LINSEN-BLECHSCHRAUBE 4,2X
06716/25    LINSEN-BLECHSCHRAUBE 4,2X
06718/06    SENKSCHRAUBE M. KREUZSCHL
06718/08 SENKSCHR. M. KREUZSCHL. M4X8 10 ST
06718/16    SENKSCHR.M.KREUZSCHLITZ M
06719/10 SENKSCHRAUBE M3X10 10 ST
06720/25    SENKSCHR.M.INNENSECHSKANT
06722/10 SENKSCHRAUBE M5X10 10 ST.
06722/25    SENKSCHR.M.INNENSECHSKANT
06722/30    SENKSCHR.M.INNENSECHSKANT
06722/35    SENKSCHR.M.INNENSECHSKANT
06724/08    ZYLINDERSCHR.M.INNENSECHS
06724/16    ZYLINDERSCHR.M.INNENSECHS
06724/20    ZYLINDERSCHR.M.INNENSECHS
06724/25    ZYLINDERSCHR.M.INNENSECHS
06725/20    ZYLINDERSCHR. M. INNENSEC
06725/22 ZYLINDERSCHRAUBE M4X22
06725/25    ZYLINDERSCHR. M. INNENSEC
06726/16    ZYLINDERSCHR.M.INNENSECHS
06727/45 ZYLINDERSCHRAUBE M6X45
06728/03    GEWINDESTIFT M3X3MM, 15ST
06730/16    GEWINDESTIFT M5X16MM, 15S
06730/25    GEWINDESTIFT M5X25MM, 15S
06732/03    SICHERUNGSSCHEIBE-FEDERST
06732/04    SICHERUNGSSCHEIBE-FEDERST
06732/05    SICHERUNGSSCHEIBE-FEDERST
06732/07    SICHERUNGSSCHEIBE-FEDERST
06733/06    GEWINDESTIFT M6X6MM, 15ST
06734/04    SCHEIBE-STAHL 4,3MM, 15ST
06734/05    SCHEIBE-STAHL 5,3MM, 15ST
06734/06    SCHEIBE-STAHL 6,4MM, 15ST
06738/03    SECHSKANTMUTTER SELBSTSIC
06738/04    SECHSKANTMUTTER SELBSTSIC
06738/05    SECHSKANTMUTTER SELBSTSIC
06738/06    SECHSKANTMUTTER SELBSTSIC
06739/03    SECHSKANTMUTTER M3, 15ST.
06739/04    SECHSKANTMUTTER M4, 15ST.
06745       PASSSCHEIBEN 10X16X1MM, 1
07011       KAROSSERIEHALTER VORNE, 2
07011/01    KAROSSERIEHALTER HOCH VOR
07013       UBERROLLBUGELSTUTZE RE. U
07014       KAROSSERIEHALTER MITTE/HI
07014/01    KAROSSERIEHALTER MITTE/HI
07020/11    FRONTRAMMER BMW 320SI / M
07020/12    FRONTRAMMER AUDI A4, BMW 
07020/13    FRONTRAMMER C-KLASSE DTM 
07020/14 FRONTRAMMER AUDI A5
07035 MOTORBOCK GROß
07039/02 GETRIEBEPLATTE 09 FÜR 1/5
07040/01 ALU-BREMSSATTEL 97, 1ST.
07041 KUNSTSTOFFBUCHSE FÜR BREMSE
07050       ZAHNRADMITNEHMER 52MM, 1S
07071/02    KUNSTSTOFFSTREBE FUR STAB
07071/05    STABILISATOR 4MM HINTEN, 
07072/01    QUERLENKER HI.UNTEN EINST
07080/02    KUGELN F. ANTRIEBSWELLE, 
07080/04    AUSGLEICHSFEDER KONISCH, 
07081/01    KUGEL-ANTRIEBSWELLE HINTE
07087/01    DAMPFERBEFESTIGUNG KURZ U
07088       VOLUMENAUSGLEICH FUR STOá
07089       DAMPFERKOLBEN, 2ST.      
07091       DAMPFER-KOLBENSTANGE LANG
07092       FEDERTELLER, 2ST.        
07093       SILIKON O-RINGE �4 X 2MM,
07100       EINSTELLCLIPS FUR VORDERA
07102       QUERLENKERSTIFT VORNE, 2S
07117       HALTEBUGEL F. RESONANZSCH
07118       SCHLAUCHSCHELLEN, 3ST.   
07152/01    KAROSSERIESTUTZE UND AUFL
07152/02    KAROSSERIEAUFLAGE, 2ST.  
07153       DISTANZEN FUR KAROSSERIES

Ersatzteilliste
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07155       KAROSSERIEHALTER VERSTELL
07182       DAMPFER-DRUCKFEDER 2,3X58
07197       DAMPFER-DRUCKF.PROG.2,3X6
07201/01    STOSSDAMPFERGEHAUSE MITTEL
07201/02    DAMPFERVERSCHLUSS OBEN, 2
07201/04    DAMPFERVERSCHLUSS UNTEN, 
07201/05    FUHRUNG-SET, 10ST.       
07202       FG ALU-STOáDAMPFER MITTEL
07205/05    KUNSTSTOFF-VERSTELLRINGE 
07300/09 FG ZENOAH-MOTOR G230RC
07315       MITNEHMER FUR KUPPL.-BACK
07315/01    SCHRAUBE FUR MITNEHMER/ Z
07316       KUPPLUNGSBACKEN ZENOAH, 2
07317/08 KUPPLUNGSFEDER 2,2 / G230
07318 PASSSCHRAUBEN F. K.-BACKE
07332       SCHALLDAMPFERDICHTUNG, 2S
07356/08 LUFTFILTER G230-260,CY
07398 ALU-BEFESTIGUNGSPLATTE
07401 STAHL-KRÜMMER, 1ST.
07427       KUNSTSTOFF-ZAHNRAD 40 ZAH
07432       STAHL-ZAHNRAD GEHARTET 24
08013       KAROSSERIEHALTER MITTE 85
08017       BREMSGESTANGE-SET 1:5    
08042/01    HECKSTUTZE 4WD, 530, 1:5,
08093       BREMSBRUCKE, 1ST.        
08344/01 KUPPL.-FLANSCH ZENOAH
08380/03    BEFESTIGUNGSSTIFT F. TANK
08380/04    DREHFEDER F. TANKDECKEL, 
08380/06    TANKDICHTUNG, 2ST.       
08380/07    SICHERUNGSRING, 2ST.     
08380/08    TANKDECKEL / DRUCKTELLER 
08381       KRAFTSTOFFSCHLAUCH SCHWAR
08381/01    90ø-ANSCHLUá, 2ST.       
08381/03    ENTLUFTUNGSNIPPEL M5, 1ST
08384       KRAFTSTOFFTANK 700ML / SC
08384/01    TANK 700ML , 1ST.        
08418/07    BEFESTIGUNGSLEISTE FUR 08
08432 GLATTBAHN VORDERREIFEN TY
08433 GLATTBAHN HINTERREIFEN TY
08455       ALU-BREMSSATTEL F. SCHEIB
08456       STAHL-BREMSPLATTEN, 2ST. 
08456/01 ALU-BREMSPLATTE 97, 2 ST
08457/02    BREMSBELAG GEKL.V./H.    
08458       BREMSSCHEIBE, 2ST.       
08459/01    BREMSWELLEN, 2ST.        
08461/01    BREMSHEBEL F. SCHEIBENBR.
08461/05 SERVOGESTÄNGE F.SCHEIBENBR.
08462/01    KUNSTSTOFFBUCHSE 4/6X5MM,
08462/05    WAAGE, 2ST.              
08462/06    KUNSTSTOFF-FUHRUNGSPLATTE
08463/01    DRUCKFEDER 0,25 X 3,2 X 1
08465       STELLRINGE-SET, 4ST.     
08472/01    BOWDENZUG FLEXIB.LG.F.SCH
09014       KAROSSERIEHALTER MITTE/HI
09043 LUFTFILTER FLACH G230-270
66212/02 ALU VERSTÄRKGSPL. HI-ACHSE
66244/01    KUGELGELENK 7MM F.M4, 30M
66245       STAHLKUGEL 7MM, 4ST.     
66250/01    FUHRUNG F. STABI 4MM VORN
66260       STABILISATOR 4MM VORNE 4W
66260/01    KUNST.-STREBE KURZ F. STA
66267       QUERLENKER-GEWINDESTANGE 
66270/03    KUNSTSTOFF-LENKANSCHLAG, 
66271       KUGELLAGER 17X26X7, 2ST. 
66285/01    ALU-DISTANZ SW 10X7, 2ST.
66287       STOSSDAMPFERBRUCKE VORNE 4
67247       DISTANZBOLZEN �8 X 30MM, 
68205       KUNSTSTOFF-HINTERACHSBOCK
68206       KUNSTSTOFF-HINTERACHSBOCK
68213       KUNSTSTOFF-DAMPFERPLATTE 
68255 ABDECKKAPPE F.VORDERACHS.
68256 ABDECKUNG FÜR RIEMENKANAL
68268       QUERLENKERSTIFT VORNE UNT
68271       BEFESTIGUNGSMUTTER F.ACHS
68276       ANTRIEBSACHSE VORNE 4WD, 
68323/03 SERVO-SAVER A/B, 80ø, 2 ST.
68324/01    SERVO-SAVER-ACHSE 2010, 1
68325       SERVO-SAVER-FEDER ROT 2,0
68326       MUTTER M10 F.SERVO-SAVER,
68327/02    SPANNHULSE F. SERVO-SAVER
68328       DISTANZ F. SPANNHULSE, 1S
69200/02 ALU CHASSIS 2WD 530MM
69225       KUNSTSTOFF-QUERLENKER HIN
69240       KUNSTSTOFF-SERVOHALTER GR
69241       KUNSTSTOFF-SERVOHALTER KL
69250/01    KUNSTSTOFF-VORDERACHSGEHA
69251/01    KUNSTSTOFF-VORDERACHSGEHA
69265       KUNSTSTOFF-QUERLENKER VOR
69266 KUNSTSTOFF-QUERLENKER VO
69270/01 KUNSTSTOFF-ACHSSCHENKEL V

69284 VERSTÄRKUNGSPLATINE F.V.-

03014       SUPPORT CAR.TRUCK MB 2 PCS   
03023       SUP.CARROSSERIE TRUCK 2PCS
03025/01    PARE CHOCS AV.STREET TEAM 
03025/02    PARE CHOCS PLAST.S.TEAM   
03152/01    SUP CAR.AR TRUCK         
04412       SOUFFLET DE CARDAN 2P.   
04493/03    JOINT TORIQUE SAUVE SERVO
05013       TUBE ARCEAU D PORSCHE 911
05014/05    PLOT SUPPORT ACCU        
05019/01    RESSORT DE RAPPEL        
05116/01 RESONATEUR PORSCHE       
06013       EPINGLES CARROSSERIE     
06020       BAGUE ALU 2,1 mm         
06022/01    GAINE ANTENNE+SUPPORT    
06026/01    PAS INVERSE M4X51MM 2P   
06029/08    CHAPES M8                
06030       ROTULES                  
06036/06    ROULEMENT 10*19*7 ETANCHE
06037/01    PLAQUETTES FIXATION MOTEU
06038       RONDELLES FIXATION MOTEUR
06039/01 BOULONS CARTER 3 PIECES  
06040/06    ROULEMENT 10*22*6 ETANCHE
06041 AXE PRIMAIRE             
06042/01    ENTRAINEMENT FREIN 97    
06044/01 DISQUE DE FREIN EPOXY
06045/01    AXE+LEVIER FREIN 97      
06045/02    LEVIER FREIN 2PCS        
06048 COURONNE ACIER 48D      
06049/01    CLOCHE EMBRAYAGE         
06051       SILENT BLOCKS            
06063/06    ROULEMENT 12X28X8        
06064       CARTER DIFFERENTIEL      
06065/01 COUVERCLE DIFF.          
06066/01    PIGNONS CONIQUES A NEWS  
06067       PIGNONS CONIQUES B 2 P.  
06068       AXE DIFFERENTIEL         
06069/02    NOIX CARDAN              
06073       AXES FUSEE ARR. 2P.      
06075       AXE TRIANGLE SUP.ARR.2P. 
06077       FUSEE ARR.               
06077/05    VIS M5X30 4 PIECES       
06077/08    ENTRETOISE FUS. ROUE AR. 
06078/06    RLT.8X22X7 ETANCHES 2P.  
06079/01    NOIX CARDAN              
06080/01    CARDAN ARR.96.5MM        
06081/01    BILLES ACIER 10X15 M5    
06096       VIS FIXATION AMORT.4P.   
06100/03    VIS PAS INVERSE          
06107       CARRE ROUE ALU 9,5MM/M6  
06112       ECROU NYLSTOP M6+RONDELLE
06349       PLONGEUR RESERVOIR       
06350/01    JOINT 2 PCS              
06402/01    RACCORD TEFLON           
06417/09    ROUES SLICK S 63MM       
06419/09    ROUES SLICK S1 80MM      
06422       COURONNE 44 DENTS        
06431/01 PIGNON ACIER 16 DENTS    
06433       PIGNON MOTEUR ACIER 20 D 
06510/600   HUILE AMORTISSEUR 6000, 1ST. 
06534/02    TRINGLERIE GAZ ZENOAH    
06540       BOITIER RECEPTEUR        
06546/01    ACCU RECEPTION 6V 2000MAH
06546/04    ACCU 1,2V/10000MAH 4PCS. 
06548       CHARGEUR 220V HITEC/JR   
06597       MEGA SERVO HS            
06598       SERVO SAVOX SC 0251MG    
06712/13    VIS TARAUD 4.2.X13MM 20P 
06712/16    VIS TARAUD 4.2X16MM 20P  
06714/09    VIS TARAUD 2.9X9.5 15P   
06714/22    VIS TARAUD 2.9X22 15P    
06716/09    VIX CRUCI.4,2X9,5 15P    
06716/13    VIS TARAUD 4.2X13MM 15P  
06716/19    VIS TARAUD 4,2X19MM 15P  
06716/22    VIS TARAUD.4.2X22 15P    
06716/25    VIS TARAUD.4.2X25 15P    
06718/06    VIS M4X6 10P             
06718/08 VIS CRUCIF.M4X8MM 10P    
06718/16    VIS TORSE M4X16 10P.     
06719/10 VIS M3X10 10P            
06720/25    VIS BTR M4X25MM 10P      
06722/10 VIS BTR M5X10MM 10P      
06722/25    VIS BTR M5X25MM  10P     
06722/30    VIS BTR M5X30MM 10P      

Pièces détachées
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06722/35    VIS BTR M5X35MM 10P      
06724/08    VIS BTR M3X8MM 10P       
06724/16    VIS BTR M3X16 10PCES     
06724/20    VIS BTR M3X20 10P        
06724/25    VIS BTR M3X25 10P        
06725/20    VIS BTR M4X20 10P        
06725/22 VIS BTR M4X22MM 10P      
06725/25    VIS BTR M4X25 10P        
06726/16    VIS BTR M5X16MM 10P      
06727/45 VIS BTR M6X45MM          
06728/03    TIGE FILETTE BTR 3X3 15P 
06730/16    BTR SS TETE M5X16 15P    
06730/25    TIGE FILET BTR M5X25 15P 
06732/03    CIRCLIPS ACIER 3.2MM 15P 
06732/04    CIRCLIPS 4 MM 15P        
06732/05    CIRCLIPS ACIER 5MM 15P   
06732/07    CIRCLIPS ACIER 7MM 15P   
06733/06    BTR SS TETE M6X6 15P     
06734/04    RONDELLE ACIER 4.3 15P   
06734/05    RONDELLE ACIER 5.3 15P   
06734/06    RONDELLE ACIER 6.4 15P   
06738/03    ECROU 6 PANS M3 15P      
06738/04    ECROU 6 PANS M4 15P      
06738/05    ECROU 6 PANS M5 15P      
06738/06    ECROU 6 PANS M6 15P      
06739/03    ECROU 6 PANS M3 15P      
06739/04    ECROU HEXAGONAL M4 15P   
06745       RONDELLE 10X16X1 DIN 988 
07011       SUPPORTS CARR.AV.2P.     
07011/01    SUPP.CARROSS.AV.         
07013       EMBASES ARCEAU SECURITE  
07014       SUPPORTS CARR.ARR.2P.    
07014/01    PLOT CARR.ARR. 71MM      
07020/11    PARE CHOC BMW 320SI      
07020/12    PARECHOC AV.AUDI A4      
07020/13    PARCECHOC AV.CLK DTM 06  
07020/14 PARE CHOCS AUDI A5       
07035 SUPPORT MOTEUR (GRAND)   
07039/02 SUPP.TRANSMISSION        
07040/01 FIXATION FREIN ALU 97    
07041 BAGUES PLASTIQUE 4P.     
07050       ENTRAINEMENT COURONNE    
07071/02    FIXATION BARRE STAB.5MM  
07071/05    BARRE ANTIROUL.ARR. 4MM  
07072/01    TRIANGLE AR INF 97       
07080/02    BILLES DE CARDAN 6P.     
07080/04    RESSORTS CONIQUE 4P.     
07081/01    CARDAN ARR.91MM          
07087/01    BOUCHON INF.AMORTISS.97  
07088       COUPELLES AMORTISSEURS 2P
07089       PISTONS AMORTISS.97      
07091       AXE AMORTISS LONG        
07092       SUPPORTS RESSORT 97      
07093       JOINT SILICONE 97        
07100       JEU CLIPS REGL.CHASSE    
07102       AXES TRIANGLES AV.2P.    
07117       TIGE FIXATION RESONNATEUR
07118       COLLIERS RESONNATEUR     
07152/01    SUPPORT CARROSSERIE      
07152/02    SUPPORT CARROSSERIE      
07153       ENTRETOISE SUPP.CARROSS  
07155       SUP.CARR.COURT REGLABLE  
07182       RESSORTS AMORTISS. 2,3   
07197       RESSORT PROGRE 2.3X68    
07201/01    CORPS AMORT.MOYEN        
07201/02    BOUCHON AMORT.SUP.ALU    
07201/04    BOUCHON AMORT.INF.ALU    
07201/05    BAGUE PLASTIQ.NOIR AMORT 
07202       AMORTISSEUR LONG EVO4    
07205/05    BAGUE REGLAGE PLAST.4P   
07300/09 MOTEUR ZENOAH G230RC/04  
07315       ENTRAINEMENT MASSELOTTE  
07315/01    VIS ENTRAINEMENT ZENOAH  
07316       MASSELOTTE EMBRA.ZENO 2P 
07317/08 RESSORT EMBRAYAGE G230RC 
07318 VIS FIXATION MASSELOTTES 
07332       JOINT ECHAPPEMENT ZENOAH 
07356/08 FILTRE AIR G230RC        
07398 PLAQUES FIXATION ALU     
07401 COUDE ACIER              
07427       COURONNE RESINE 40 DENTS 
07432       PIGNON MOT.ACIER 24 DENTS
08013       SUPP.CARR.CENTRAL CALIBRA
08017       TRINGLERIE DE FREIN      
08042/01    SUPPORT CARROS.4WD 530 1P
08093       SUPP CABLE DE FREIN      
08344/01 SUPP ALU EMBRAYAGE       
08380/03    AXE BOUCHON DE RESERVOIR 
08380/04    RESSORT MAINTIEN BOUCHON 
08380/06    JOINTS RESERVOIR 2P.     

08380/07    CLIPS                    
08380/08    BOUCHON RESERVOIR        
08381       TUYAU ESSENCE 1,5M NOIR  
08381/01    RACCORD PLASTIQUE 90ø 2P 
08381/03    PRISE PRESU.M4           
08384       RESERVOIR FERMETURE RAPID
08384/01    RESERVOIR 700ML          
08418/07    FIXATION DE MOUSSE       
08432 ROUES AV.TYPE C          
08433 PNEUS ARRIERES D         
08455       ETRIER FREIN DISQUE AV.  
08456       PLAQUETTE FREIN ACIER    
08456/01 PLAQUETTE FREIN          
08457/02    GARNITURE FREIN DISQUE   
08458       DISQUE DE FREIN          
08459/01    AXES DE FREINS 2P.       
08461/01    TRING FREIN AR 2PCS      
08461/05 TRINGLERIE FREIN AV. 1/5 
08462/01    ENTRETOISE 6X5MM 4P.     
08462/05    SUPP.FIXATION CABLE 2P.  
08462/06    SUPPORT CABLE FREINS 2P. 
08463/01    RESSORT DE PRESSION      
08465       BAGUES 4 PIECES          
08472/01    FLEXIBLE CDE.FREINS ARR. 
09014       SUPPORT CARROSS.C291     
09043 FILTRE A AIR G230RC      
66212/02 RENFORT CELLULE ARR.ALU  
66244/01    CHAPES 7MM M4 8P         
66245       ROTULES 7MM 4PCES        
66250/01    MAINTIEN AV BAR. ANTIROUL
66260       SET BAR. ANTIROULIE AV. 4
66260/01    RACCORD BAR. ANTIROU.COUR
66267       PAS INV.M10/M8X66 2P     
66270/03    BUTEE DE FUSEE           
66271       RLTS 17X26X7MM 2PCES     
66285/01    PIECE ECART.ALU          
66287       SUPP.AMORTISS.BUGGY      
67247       ENTRETOISE 10X28MM 2P    
68205       SUPP.DIFF.ARR.GAUCHE     
68206       SUPP.DIFF.ARR.DROIT      
68213       SUPP.AMORTIS.ARR.        
68255 CARTER RLT.AVANT         
68256 FERMETURE TUNNEL CENTRAL 
68268       AXE TRIANGLE INF.AV.106MM
68271       ECROU FIXATION FUSEE     
68276       NOIX CARDAN COTEE ROUE   
68323/03 SAUVE SERVO A/B 80ø      
68324/01    AXE SAUVE SERVO          
68325       RESSORT S.SERVO RGE 2MM  
68326       ECROU REGLAGE S.SERVO    
68327/02    TENS. RESSORT SAUVE SERVO
68328       ENTRETOISE 1P.           
69200/02 CHASSIS ALU 2WD 530MM
69225       TRIANG.ARR.SUP.4WD 530MM 
69240       SUPPORT SERVO            
69241       SUPPORT SERVO GRAND      
69250/01    CELLULE AV.GAUCHE        
69251/01    CELLULE AV.DROITE        
69265       TRIANGLE AV.INF 4WD 530MM
69266 TRIANGLE AV.INF. 530     
69270/01 FUSEE ROUE 530           
69284 RENFORT CELULLE AV 4WD   

Best.Nr / Réf / Item N° 16xxxx SPORTSLINE 2WD
- 18 -



Spare parts
Or

igi
na

l F
G 

Er
sa

tz-
 un

d T
un

ing
tei

le 
    

Or
igi

na
l F

G 
Er

sa
tz-

 un
d T

un
ing

tei
le 

    
Or

igi
na

l F
G 

Er
sa

tz-
 

COPYRIGHT T2M 2016
C- 19 -

03014       BODY MOUNTS MIDDLE/REAR 
03023       FASTENING BOLT FOR BODY M
03025/01    PLAST BUMPER STREET/TEAM 
03025/02    FOAM FRONT BUMPER        
03152/01    REAR BODY MOUNT TRUCK    
04412       BELLOWS FOR DRIVE SHAFTS 
04493/03    O-RINGS F. SERVO SAVER 6 
05013       ROLL CAGE SUPPORT LEFT/RIGHT
05014/05    BOLT FOR BATTERY HOLDER  
05019/01    PRESSURE  SPRING 0,4X5X30
05116/01 3-UNIT TUNED PIPE        
06013       BODY CLIPS 10 P.         
06020       COLLET SET 2.1 MM        
06022/01    ANTENNA TUBE AND MOUNT   
06026/01    RODS M4 X 51MM, 2P.    
06029/08    BALL-AND-SOCKET JOINT M8 
06030       STEEL BALLS 10X10        
06036/06    SEALED BALL BEARING 10X19X7
06037/01    STEEL FIXING PLATES, 2PCS
06038       ENGINE MOUNT WASHERS, 4P.
06039/01 BOLTS FOR GEAR UNIT, 3P.
06040/06    SEALED BALL BEARING 10X22X6
06041 PRIMARY SHAFT 10 MM      
06042/01    BRAKE SQUARE 97          
06044/01 BRAKE DISK EPOXY 97 NEW
06045/01    BRAKE OPERATING SHAFT 97 
06045/02    BRAKE LEVER, 2 P.      
06048 STEEL GEARWHEEL 48T      
06049/01    CLUTCH BELL              
06051       DAMPENING RUBBER, 4P.  
06063/06    ENGINE MOUNT WASHERS, 4P.
06064       DIFFERENTIAL-HOUSING     
06065/01 PLASTIC DIFERENTIAL COVER
06066/01    BEVEL DIFF. GEAR A       
06067       BEVEL DIFF. GEAR B       
06068       BEVEL DIFFERENTIAL GEAR A
06069/02    BALL DIFFERENTIAL AXLE   
06073       REAR LOWER WISHBONE PIN  
06075       REAR UPPER WISHBONE PIN, 
06077       REAR UPRIGHT RAISED L./R.
06077/05    STEEL BALL 10X13 FOR REAR UPRIGHT
06077/08    DISTANCE BUSH FOR REAR UP
06078/06    FG BALL BEARING 8X22X7   
06079/01    BALL DRIVING AXLE        
06080/01    BALLDRIVING SHAFT REAR 96
06081/01    BALL 5/10X15 M5, 4P.   
06096       SHOCK RETAINING SCREW M5,
06100/03    TURNBUCKLE RIGHT/LEFT, 36
06107       ALUM. SQ WHEEL DRIVER 9,5 MM
06112       M6 NUTS WITH DISK, 10PCS.
06349       PENDELUM                 
06350/01    RUBBER GASKETS, 2P.    
06402/01    EXHAUST HOSE 21X25X50 MM 
06417/09    WHEELS SLICK S/63MM 1:6  
06419/09    WHEELS SLICK S1 80 MM    
06422       PLASTIC GEARWHEEL 44T    
06431/01 STEEL PINION 16T         
06433       STEEL PINION 20T         
06510/600   SHOCK ABSORBER OIL 6000  
06534/02    THROTTLE PIVOT POST 2,1 M
06540       RECEIVER BOX             
06546/01    SC2000 MAH 6,0V RX BATTER
06546/04    1,2V/1000MAH CELLS 4 P.  
06548       220V HITEC/JR CHARGER    
06597       MEGA SERVO HS            
06598       SERVO ST1005 9KG         
06712/13    COUNTERSUNK SCREWS 4.2.X1
06712/16    COUNTERSUNK SCREWS 4.2X16
06714/09    PAN-HEAD TAP. SCREWS 2.9X9.5
06714/22    PAN-HEAD TAP. SCREWS 2.9X22
06716/09    PAN-HEAD TAP.SCREWS, 4,2X9.5
06716/13    PAN-HEAD TAP.SCREWS, 4.2X13MM
06716/19    PAN-HEAD TAP.SCREWS, 4.2X19MM
06716/22    PAN-HEAD TAP.SCREWS, 4.2X22MM
06716/25    PAN-HEAD TAP.SCREWS, 4.2X25MM
06718/06    COUNTERS.SCREW W.CROSS M4
06718/08 COUNTERS.SCR.4.8 CROSS M4
06718/16    COUNTERS.SCREW W.CROSS RE
06719/10 REC.COUNTERS.HEAD SCREW M3X10
06720/25    REC. COUNTERS.HEAD SCREWS M4X25
06722/10 REC.COUNTERS.HEAD SC M5X10
06722/25    REC.COUNTERS.HEAD SCREWS, M5X25
06722/30    REC.COUNTERS.HEAD SCREWS,M5X30
06722/35    REC.COUNTERS.HEAD SC M5X35
06724/08    SOCKET HEAD CAP SCREWS 8.

06724/16    SOCK.HEAD CAP SCREWS M3X16
06724/20    SOCKET HEAD CAP SCREWS M3X20
06724/25    SOCKET HEAD CAP SCREWS M3
06725/20    SOCKET HEAD CAP SCREW M4X20
06725/22 SOCK. HEAD CAP SCREWS M4X
06725/25    SOCKET HEAD CAP SCREW M4X25
06726/16    SOCKET HEAD CAP SCREW M5X16
06727/45 SOCK. HEAD CAP SCREWS 8.8
06728/03    HEADLESS PIN M3X3MM, 15PC
06730/16    HEADLESS PIN 45 H,M4X16MM
06730/25    HEADLESS PIN M5X25MM, 15P
06732/03    RETAIN.WASHERS-SPRING STE
06732/04    RETAINING WASHERS-SPRING 
06732/05    RETAIN.WASHERS-SPRING STE
06732/07    RETAIN.WASHERS-SPRING STE
06733/06    HEADLESS PIN, M6X6MM, 15P
06734/04    WASHERS, STEEL 4.3MM, 15P
06734/05    WASHERS, STEEL 5.3MM, 15P
06734/06    WASHERS, STEEL 6.4MM, 15P
06738/03    SELF-LOCKING HEXAGON NUT,
06738/04    SELF-LOCKING HEXAGON NUT,
06738/05    SELF-LOCKING HEXAGON NUT,
06738/06    SELF-LOCKING HEXAGON NUT,
06739/03    HEXAGON NUT M3, 15PCS.   
06739/04    HEXAGON NUT M4, 15PCS.   
06745       SHIM RINGS 10X16X1MM, 10P
07011       FRONT BODY MOUNT, 2PCS.  
07011/01    FRONT BODY MOUNT, HIGH, 2
07013       ROLL CAGE SUPPORT LEFT+RI
07014       BODY MOUNTS MIDDLE/REAR 7
07014/01    BODY MOUNT MIDDLE/REAR 71
07020/11    FRONT BUMPER BMW 320SI   
07020/12    FRONT BUMPER AUDI BMW    
07020/13    FRONT BUMPER MK          
07020/14 BUMPER AUDI A4           
07035 ENGINE MOUNT LARGE       
07039/02 GEAR PLATE 09            
07040/01 ALUM. BRAKE CALIPER      
07041 PLASTIC BUSH FOR BR CALIP
07050       PLASTIC GEAR CARRIER 52MM
07071/02    DISTANCE BUSH F. REAR DAM
07071/05    STABILIZER 4MM REAR, 1:5,
07072/01    ADJ. REAR LOWER SUSP. ARM
07080/02    BALL DRIVING SHAFTS REAR 
07080/04    CONICAL SPRINGS 4 P.     
07081/01    REAR DOGBONES 91MM       
07087/01    LOWER DAMPER CAP SHORT   
07088       COMPENSATION CUPS 2 P.   
07089       DAMPER PISTON 2 P.       
07091       DAMPER SHAFT LONG        
07092       SPRING PLATES  2 P.      
07093       SILICONE O-RING  12 PCS. 
07100       ADJUSTING CLIPS F. FRONT 
07102       FRONT SUSP. ARM PIN  2 P.
07117       TUNED PIPE BRACKET       
07118       HOSE CLAMPS, 3PCS.       
07152/01    EXTENDED REAR BODY MOUNT 
07152/02    BODY MOUNT FRONT, 2P.    
07153       DIST. F.EXT. REAR BODY MO
07155       ADJUST BODY MOUNT 54MM   
07182       DAMPER SPRINGS 1,9X58    
07197       PROG. DAMPER SPRING 2,3X6
07201/01    ALUM. DAMPER MEDIUM BODY 
07201/02    ALUM. DAMPER UPPER CAP   
07201/04    ALUM. DAMPER LOWER CAP   
07201/05    GUIDING SET, 10 P.       
07202       ALUM. DAMPER MED         
07205/05    PLASTIC ADJUST. RINGS 16M
07300/09 ZENOAH ENGINE G230RC1    
07315       CLUTCH PAD               
07315/01    SCREW FOR CARRIER/ZENOAH 
07316       CLUTCH PADS, 2 P.        
07317/08 CLUTCH SPRING G230RC     
07318 DOWEL SCREWS F.CLUTCH PAD
07332       SILENCER GASKETS ZENOAH, 
07356/08 AIR FILTER G230RC        
07398 ALUM FIXING PLATE        
07401 STEEL MANIFOLD           
07427       PLASTIC GEARWHEEL 40T    
07432       STEEL PINION 24T         
08013       BODY MOUNTS MIDDLE 85MM, 
08017       BRAKE RODS 1:5, SET      
08042/01    REAR BODY MOUNT 4WD 530, 
08093       BRAKE GUIDE RAIL         
08344/01 COUPLING FLANGE ZENOAH   
08380/03    FASTENING PIN FOR TANK CA
08380/04    TORSION SPRING F.TANK CAP
08380/06    TANK GASKETS, 2P.        
08380/07    SAFETY RINGS, 2P.        
08380/08    TANK CAP / PRESSURE PLATE

Best.Nr / Réf / Item N° 16xxxx SPORTSLINE 2WD



Or
igi

na
l F

G 
Er

sa
tz-

 un
d T

un
ing

tei
le 

    
Or

igi
na

l F
G 

Er
sa

tz-
 un

d T
un

ing
tei

le 
    

Or
igi

na
l F

G 
Er

sa
tz-

 
T2M SAS
ZI - Avenue André Gouy - BP 30006
57381 FAULQUEMONT CEDEX 
Tél : +33 (0)3 87 29 25 20
Fax : +33 (0)3 87 94 37 22
info@t2m.tm.fr
www.t2m-rc.fr
www.fg-modellsport.com
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HOBBY MODELLBAU Vertriebs GmbH
Winterbergstraße 24a
66119 SAARBRÜCKEN
Telefon : 0681-51733
Telefax : 0681-51735
hobby@t2m.tm.fr
www.t2m-rc.fr/de
www.fg-modellsport.de
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08381       FUEL HOSE BLACK 1,5MM    
08381/01    90° CONNECTORS, 2P.      
08381/03    VENTILATION NIPPLE M5    
08384       FUEL TANK 700ML/SNAP CLOS
08384/01    FUEL TANK 700ML          
08418/07    FIXING STRIP F. 08418, 2P
08432 FRONT TIRES C GLUED 2P   
08433 REAR TIRES D GLUED 2P    
08455       ALUM BRAKE CALIPER       
08456       STEEL BRAKE PADS, 2P.    
08456/01 ALUM. BRAKE PADS, 2P.    
08457/02    BRAKE PADS GLUED FRONT/RE
08458       BRAKE DISKS, 2P.         
08459/01    BRAKE SHAFTS, 2P.        
08461/01    BRAKE LEVER FRONT+REAR   
08461/05 SERVO ROD F.FRONT DISK BR
08462/01    PLASTIC BUSH 4/6X5MM, 4PC
08462/05    BALANCE, 2P.             
08462/06    PLASTIC GUIDING PLATE, 2P
08463/01    PRESSURE SPRING 0,25X3,2X
08465       COLLET SET, 4PCS.        
08472/01    LONG BOWDEN CABLE REAR DI
09014       BODY MOUNTS MIDDLE/REAR 1
09043 AIR FILTER FLAT ZENOAH G2
66212/02 ALUM.REAR BULKHEAD STRENG
66244/01    BALL-AND-SOCKET JOINT 7MM
66245       STEEL BALL 7MM, 4P.      
66250/01    FRONT STABILIZER GUIDE 4M
66260       FRONT STABILIZER 4MM 4WD 
66260/01    PLASTIC BRACE F. STABI SH
66267       SUSP. ARM THREAD ROD M10 
66270/03    PLASTIC STEERING STOP, 2P
66271       BALL BEARING 17X26X7 2P. 
66285/01    ALUM.SPACERS SW 10X7 2P. 
66287       FRONT DAMPER MOUNT       
67247       DISTANCE BOLT �8X30MM,   
68205       REAR AXLE MOUNT LEFT     
68206       REAR AXLE MOUNT RIGHT    
68213       REAR DAMPER MOUNT        
68255 FRONT BEARING COVER      
68256 COVER F.BELT CHANNEL     
68268       FRONT LOWER SUSP ARM PINS
68271       FRONT UPRIGHT NUTS       
68276       FRONT DRIVING AXLE 4WD   
68323/03 SERVO SAVERS A/B, 80ø, 2P
68324/01    SERVO SAVER AXLE 2010    
68325       RED SERVO SAVER SPRING 2M
68326       NUT FOR SERVO SAVER M10  
68327/02    TENSION SLEEVE F.SERVO SA
68328       DISK F. TENSION SLEEVE   
69200/02 ALUMINIUM CHASSIS 2WD 530MM
69225       REAR UPPER SUSP. ARM 4WD 
69240       PLASTIC SERVO RETAINER   
69241       PLASTIC SERVO RETAINER SM
69250/01    THROTTLE RODS 4WD,530, LE
69251/01    FRONT AXLE HOUSING RIGHT 
69265       FR.LOWER SUSP. ARM 4WD 53
69266 FRONT UPPER SUSP ARM 530M
69270/01 FRONT PLAST. UPRIGHTS 4WD
69284 STRENGTH. PLATE FRONT AXL


